
Zarządzenie Nr VII/208/2015
Burmistrza Miasta Lubartów
z dnia 19 listopada 2015 roku

w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego.

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz.U.2015 poz.1515), art. 89 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późno zm.) oraz § 1 ust. 1 Uchwały Rady Miasta
Lubartów Nr 111/19/15 z dnia 29 stycznia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok
2015 z późno zm. zarządzam, co następuje:

§ 1
Zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 3.000.000 zł (słownie złotych: trzy miliony) z
przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek.

§2
Spłata kredytu następować będzie w latach 2017-2025 ,w ustalonych ratach i terminach z
dochodów własnych i przychodów Miasta.

§ 3
Zabezpieczeniem zaciągniętego kredytu będzie weksel in blanco.

§4
Dopuszcza się podpisanie oświadczenia o poddaniu się egzekucji do wysokości zaległej
należności głównej wraz z odsetkami i kosztami egzekucyjnymi.

§ 5
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


